Di autorizzare, ai sensi e per gli effetti dell’ art. 50, comma 1, lett. b), D.Lgs. n. 36/2023, l’ affidamento diretto 
con procedura ODA su MEPA all’operatore economico GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA Via F. Bernini, n. 
22/A - 43126 Parma P. IVA 00150470342 per un importo complessivo pari ad € 648,81 
(seicentoquarantotto/81) IVA esclusa ed € 791,55 (settecentonovantuno/55) IVA inclusa per la fornitura dei 
seguenti Registri Firme per il personale Docente ed ATA e Registri di Classe per i vari plessi dell’Istituto 
Comprensivo: 

CODICE DESCRIZIONE 
QUANTITA’ 

Pz. 
PREZZO 

UNITARIO i.i. 
IMPORTO 
TOTALE i.i.

[...]

34D Registro Firma Presenze Personale DOCENTE 4 € 53,75 € 215,00 

34ATA/15 Registro Firma Presenze Personale ATA 5 € 42,70 € 213,50 

Totale merce € 648,81 

IVA 22% € 142,74 

TOTALE IVA inclusa € 791,55 

Di autorizzare la spesa complessiva di € 648,81 (seicentoquarantotto/81)IVA esclusa nel capitolo A.A03.1 

Funzionamento Didattico della scuola;  
 Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’ art. 18 del D.Lgs 36/2023; 
 Di nominare il Dirigente Scolastico Giuseppa Di Seclì quale Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’